Asia Cargo Service Co., Ltd.
1-1, Toranomon 2-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-8688 Japan
TEL (03) 3587-7415 / FAX (03) 3587-7707

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2015 年 12 月 7 日

お客様各位

Pan Continental Shipping Co.,Ltd.

日本代理店 株式会社 MOL JAPAN

日韓航路「北陸サービス」本船改編のご案内

本船 JJ SUN/ LILA BHUM

平素は弊社サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、日韓航路「北陸サービス」において、NK2 の新潟港抜港に伴い、下記の通りサービスを変更する事となりました

ので、ご案内申し上げます。

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。

記

１） 現行   ： JJ SUN/ LILA BHUM

変更後  ： 輸入：CARINA STAR/ (秋田/富山に寄港)

 SUNNY COSMOS/ SKY VICTORIA (新潟、富山、直江津港寄港)

            ※SUNNY COSMOS/ SKY VICTORIA は隔週で運行致します。

         輸出：CARINA STAR/ (秋田/富山に寄港)

 ANTIGONI/ HEUNG-A AKITA （新潟寄港）

※ANTIGONI/ HEUNG-A AKITA は隔週で運行致します。

※12/10 の新潟寄港本船は VITORIA STRAIT V.0003W に本船変更をしております。

２） 実施月日 ： 11 月 29 日 釜山 出港本船より

 詳細スケジュールについては、別途定期スケジュールにてご案内しております。

http://www.moljapan.co.jp/pancon/schedule/schedule/index.html

    本船明細

 本船名 船籍 CALL SIGN

輸出入 CARINA STAR KOREA DSNS2

輸入 SUNNY COSMOS MASHIAL ISLAND V7ER6

SKY VICTORIA KOREA D8DJ

輸出 ANTIGONI LIBERIA A8OJ4

HEUNG-A AKITA KOREA V7HY7

VICTOIRA STRAIT ANTIGUA & BARBUDA V2BG6

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

東京支店  PANCON 代理店グループ (TEL : 03-3587-7415)

大阪支店  PANCON 代理店グループ (TEL : 06-6446-6511)

以上

http://www.moljapan.co.jp/pancon/schedule/schedule/index.html